（様式第１１号）

	村営住宅模様替（増築等）許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

宮　田　村　長　　様

入居者住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり模様替（増築等）をしたいので、許可してください。

　なお、退去の時には入居者の費用で原状回復又は撤去することを確約します。

記

	住宅所在地
	宮田村　　　　　   　　番地

	住宅団地名
	つつじが丘・西原
	住宅番号

	構造
	木造・ＲＣ造
	建築年度
	年度

	模様替（増築等）をしようとする理由

	模様替・増築等の内容
	用　　途

	構造の概要

	概算工事費

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	竣工予定日
	年　　　月　　　日

※設計図及び配置図を添付していただくことがあります。